



AYUNTAMIENTO DE HIENDELAENCINA (GUADALAJARA)

PLAZA DR. NICOLÁS MARTÍN VIRSEDA, 1
CP 19242. TFNO. 949 899004 FAX 949 899081
hiendelaencina@local.jccm.es

Entidad de Crédito de La Caixa
Hiendelaencina,
GUADALAJARA.

Al Sr. Director de La Caixa en la sucursal de Hiendelaencina,

Por la presente le ruego se sirva abonar de la cta. ES54 2100 8772 6122 0002 2416 de la que este Ayuntamiento es titular en esa entidad, la cantidad de DIEZ MIL TRESCIENTOS TRECE EUROS CON TREINTA Y TRES CENTIMOS DE EUROS (10.313,33 €).

La transferencia se efectuará a la cuenta de la que es la titular la mercantil GALPARK IBERICA, S.L. con C.I.F.: b 83189670, para el pago de la Factura correspondiente, nº de factura FD2018_I, de fecha 15 de febrero de 2018, de conformidad con acuerdo suscrito al efecto, al nº de cuenta ES59 0049 0090 6124 9763 6194.

Aprovechando la ocasión reciba un cordial saludo,

En Hiendelaencina, a 27 de febrero de 2018.

El Secretario

Lorenzo Campillo Ferrer

La Tesorera

Isabelle Bancheraud

El Alcalde

Mariano Escrivano Gismera



Factura

Nº de Factura: **FD2018_1**

Fecha Factura: **05/02/2018**

Forma de Pago:

Transferencia 20 días fecha de factura

Ibercaja: ES54 2085 8261 1403 3015 5524

Fecha de Pago: **15/02/2018**

Referencia de Obra:

Ayuntamiento de Hiendelaencina

Plza. Nicolás Martín Virseda s/n

Hiendelaencina, Guadalajara 19242-

Ayuntamiento de Hiendelaencina

Plza. Nicolás Martín Virseda s/n

Hiendelaencina, Guadalajara 19242-

P-1916100-I

Nº de cliente: **1452**

Nº Presupuesto: **18985/A**

Fecha de pedido: **21/12/2017**

Fecha de envío: **30/01/2018**

Nombre	Cantidad	PVP und.	Total de línea
KSUMA0504HP JU Conjunto Tiebas con rampa de Polietileno para pavimento	1	2.808,24 €	2.808,24 €
MO-SUMA0504 Conjunto Tiebas a hormigón instalación	1	260,79 €	260,79 €
KCO000010H JU Columpio Mixto para pavimento	1	971,94 €	971,94 €
MO-CO000010 Columpio Mixto a hormigón INSTALACIÓN	1	101,23 €	101,23 €
KBL000202H JU Balancín Muelle Tractor para pavimento	1	513,80 €	513,80 €
MO-BL000202 Balancín Tractor a Hormigón instalación	1	44,54 €	44,54 €
KBL000100H JU Balancín Muelle Duplo para pavimento	1	978,16 €	978,16 €
MO-BL000100 Balancín Duplo a hormigón instalación	1	66,81 €	66,81 €
KBAR870H Barandilla Metálica de Colores m/lineal MU Para pavimento	32	56,06 €	1.793,84 €
MOBAR870H MU OFERTA Barandilla Metálica de Colores m/lineal MU Para pavimento Instalación	32	8,08 €	258,51 €
KBAR870PH MU Poste extra para Barandilla Metálica de Colores Para pavimento	1	38,79 €	38,79 €
MO-BAR870PH Poste extra para Barandilla metálica de colores a pavimento Instalación	1	8,08 €	8,08 €
KSU400R SU Suelo Caucho SBR rojo 1000x1000x40mm	7	27,09 €	189,64 €
SU004 Cola Líquida para suelo de caucho	2	10,12 €	20,23 €
MO-SU400 Suelo de caucho 1000x1000 esp. 40 HIC 1,50 INSTALACION	7	9,72 €	68,06 €
Desplazamiento de Equipo de Instalación	1	280,00 €	280,00 €

Neto Pedido **8.402,66 €**

Transporte **120,75 €**

Base Imponible 8.523,41 €

IVA 21,00% 1.789,92 €

Total Factura 10.313,33 €

Factura emitida por FACe





Galpark Iberica

Juegos Infantilese y Mobiliario Urbano

Albaran 2018/006

Galpark Iberica
 Pol. Ind. La Mata
 Camino de Pradovera 48 nave 1
 Guadarrama, Madrid 28440-
 España
 Teléfono: (91) 854-8084 Fax: (91) 854-8082

Ayuntamiento de Hiendelaencina
 Isabelle Bancheraud
 N° Telf. contacto: 616 206 156
 Lugar de Entrega:
 Plza. Mayor s/n Hiendelaencina (Guadalajara).
 19242

Fecha Pedido	26/12/2017	Observaciones / comentarios :
Fecha Entrega	30/01/2018	
N° Presupuesto:	18985	
N° ORP:	4668	

DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO	UD ENTREGADAS
GMO-BAR870 Barandilla Metálica de Colores Instalacion Pavimento m/lineal MU	32
GMOH-SUMA0504 Conjunto Tiebas a hormigón instalacion	1
CO000010 Columpio Mixto a hormigon	1
GMOH-CO000010 Columpio Mixto a Hormigon instalacion	1
BL000202 Balancín Tractor a Hormigon	1
GMOH-BL000202 Balancin Tractor a hormigon intalacion	1
BL000100 Balancin Duplo a hormigón	1
SUMA050HP Conjunto Tiebas a Hormigon	1
BAR870 Barandilla MU Metalica de Colores ML	32
Transporte	1
BAR870PH Poste extra para barandilla metálica de colores para Pavimento	1
GMOH-BAR870PH Poste extra para barandilla metálica de colores para Pavimen	1
SU400 Suelo de caucho ROJO 1000x1000 esp. 40	7
SU004 Cola biberones para SU400	2
GMOH-SU400 Suelo de caucho 1000x1000 esp. 40 a hormigon instalacioninstal	7
Desplazamiento equipo de instalacion	1
GMOH-BL000100 Balancin Duplo a hormigon instalacion	1

Entrega realizada por: _____
 D.N.I. _____ Puesto _____
 Matricula del Vehiculo _____
 Fecha Entrega ____/____/2015

Conforme Cliente Firma y Sello:
 Recibida ____/____/2017
 Recepcionada por: _____
 D.N.I. _____ Puesto _____

* En caso de disconformidad contacte con atencion al cliente en 91 854 80 84
 * El periodo de reclamaciones es de 15 dias desde la fecha de recepcion de mercancia

Porque nuestra ciudad se merece lo mejor

Galpark Ibérica, S.L.

JUEGOS INFANTILES Y MOBILIARIO URBANO

Presupuesto: 18985 /A

Jueves, 14 de diciembre de 2017

Condiciones de Venta:

Transferencia 20 días fecha factura

Ibercaja: ES54 2085 8261 1403 3015 5524

La Caixa: ES36 2100 3734 7622 0020 4841

Sabadell: ES70 0081 5131 4100 0135 6244

Ayuntamiento de Hiendelaencina

Att.: **Dña. Isabelancheraud**
Plaza de Nicolas Martin Virseda S/N

Hiendelaencina, Guadalajara 19242-



Datos de Obra:

Nombre: **Dña. Isabelancheraud**

Teléfono: **949899004**

Fax: **949899081**

Ref. Obra: **Equipamiento Infantil OPCION B**

Población: **Hiendelaencina**

Provincia: **Guadalajara**

Tipo de Terreno: *Para pavimento*

Area Comercial: *Zona 4*

Referencia	Descripción producto	Cantidad	Precio Ud.	Dto.	Total de línea
SUMA0504HP	Conjunto Tiebas para pavimento	1	3.526,76 €	20,37%	2.808,24 €
IHSUMA0504	Conjunto Tiebas Instalación a Pavimento	1	260,78 €		260,78 €
CO000010	Columpio Mixto A Pavimento	1	1.146,93 €	15,26%	971,94 €
IHCO000010	Columpio Mixto Instalación a Pavimento	1	101,23 €		101,23 €
BL000202	Balancín Muelle Tractor A Pavimento	1	606,30 €	15,26%	513,80 €
IHBL000202	Balancín Muelle Tractor Instalación a Pavimento	1	44,54 €		44,54 €
BL000100	Balancín Muelle Duplo A Pavimento	1	1.129,16 €	13,37%	978,16 €
IHBL000100	Balancín Muelle Duplo Instalación a Pavimento	1	66,81 €		66,81 €
BAR870BH OFERTA	Barandilla Metálica Color Verde 6 lamas verticales m/lineal Para pavimento	32	65,62 €	14,57%	1.793,84 €
IHBAR870BH	Instalacion Barandilla Metálica Color Verde 6 lamas verticales m/lineal A pavimento	32	8,08 €		258,51 €
BAR870PH	Poste extra para Barandilla Metálica de Colores Para pavimento	1	40,81 €	4,94%	38,79 €
IHBAR870PH	Instalacion Poste extra para Barandilla Metálica de Colores a pavimento	1	8,08 €		8,08 €
SU400R	Suelo de Caucho Rojo 1000x1000x40mm	7	28,45 €	4,78%	189,64 €
Su004	Cola Liquida 1kg para SBR uso 1kg/10m2	2	11,64 €	13,08%	20,23 €
IHSU400R	Suelo de Caucho Rojo 1000x1000x40mm Instalacion a Pavimento	7	12,12 €	19,76%	68,06 €
	Desplazamiento de Equipo de Instalación.	1	280,00 €		280,00 €
	Transporte de elementos ofertados.	1	120,75 €		120,75 €
			Base Imponible		8.523,41 €
			IVA 21,00%		1.789,92 €
			Total Oferta		10.313,33 €

Conforme: Firma y sello

Dpto. Comercial
José Luis Galiana

IMPORTANTE:

Oferta con transporte e instalación incluida. Precios validos hasta el 20 de Diciembre 2017.

***Este Presupuesto esta sujeto a aprobación por el departamento de Financiacion de Galpark Iberica tras su valoracion.**

* Este presupuesto tiene una validez de 20 días a partir de la fecha de emisión excepto productos promocionales que la validez esta fijada en la vigencia de la promoción.

Montaje Sujeto a la Valoracion definitiva de nuestro Dpto. de Instalaciones El material se entrega sobre camión, en caso de necesitar un transporte especial o con autodescarga deben comunicarlo antes de aceptacion del Presupuesto.

* Las condiciones y precios solo son válidos para la totalidad de la misma

***Galpark Ibérica facturará a fecha de incumplimiento de condiciones de venta aceptadas en presupuesto un 12% de la totalidad del importe debido incluido IVA en concepto de gastos de demora.**

Porque nuestra ciudad se merece lo mejor

Poligono Industrial La Mata. C/ Camino de Pradovera 48, 28440 Guadarrama,(Madrid)

Teléfono:918548084 Fax:918548082 e mail: info@galparkiberica.com

www.galparkiberica.com

Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid - Libro 0 -Tomo 17206 - Folio 184 - Sección 8 - Hoja M-294846 - C.I.F.: B-83189670



Saldo y movimientos - Detalle del movimiento

Información general

Número de cuenta (IBAN) ES54 2100 8772 6122 0002 2416

(CCC) 2100 8772 61 22 00022416

Oficina 8772-HIENDELAENCINA. PLAZA MAYOR -PL. MAYOR, 4, HIENDELAENCINA

Importe **-10.313,33 euros**

Fecha 27/02/2018

Hora 14:37:51

Fecha valor 27/02/2018

Concepto TRANSFERENCIA L.AB.

Concepto específico PAGO FACTURA GALP

Remitente AYUNTAMIENTO DE HIENDELAENCINA

Otras características U1038659306-1437519

Datos SEPA